

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Tipo: Contratación Directa N° 25/22				Ejercicio: 2022
	Causa de Contratación Directa: Compulsa Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.				
	Modalidad: Sin Modalidad				
EXPEDIENTE N°: 1174/22			RUBRO: FERRETERIA		
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: “ Compra de Insumos de Ferrería para Intendencia”					

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES					
				1 - TRIGEMIOS SRL		2 - MINUTILLO HNOS SRL		3 - DE MEDICINES	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
1	50	Unid.	Disco de corte de 4. 1/2" x 7/8".	\$ 130,00	\$ 6.500,00	\$ 80,99	\$ 4.049,50	NO COTIZA	NO COTIZA
2	50	Unid.	Disco de devaste de 42 4 1/2"x 3/16".	\$ 270,00	\$ 13.500,00	\$ 252,40	\$ 12.620,00	NO COTIZA	NO COTIZA
3	25	Unid.	Disco flap 4. 1/2"x 7/8".	\$ 360,00	\$ 9.000,00	\$ 182,39	\$ 4.559,75	NO COTIZA	NO COTIZA
4	5	Unid.	Disco de corte de 7" x 0,60"x 7/8".	\$ 270,00	\$ 1.350,00	\$ 134,92	\$ 674,60	NO COTIZA	NO COTIZA
5	5	Unid.	Disco de devaste 7" x 9/32" x 7/8".	\$ 540,00	\$ 2.700,00	\$ 434,25	\$ 2.171,25	NO COTIZA	NO COTIZA
6	20	Unid.	Hoja de sierra bimetálica/acero rápido 24 dientes.	\$ 450,00	\$ 9.000,00	\$ 225,64	\$ 4.512,80	NO COTIZA	NO COTIZA
7	2	Unid.	Kilogramos de electrodos punta azul 2 mm. para hierro. Tipo Conarco.	\$ 1.900,00	\$ 3.800,00	\$ 1.382,62	\$ 2.765,24	\$ 2.427,00	\$ 4.854,00
8	2	Unid.	Kilogramos electrodos punta azul 2,5mm. para hierro. Tipo Conarco.	\$ 1.800,00	\$ 3.600,00	\$ 159,39	\$ 318,78	\$ 2.427,00	\$ 4.854,00
9	2	Unid.	Kilogramos de electrodos punta azul 3,25mm. para hierro. Tipo Conarco.	\$ 1.600,00	\$ 3.200,00	\$ 860,93	\$ 1.721,86	\$ 4.999,00	\$ 9.998,00
10	1	Unid.	Kilogramo de electrodos punta blanca 2,5mm. para acero inoxidable. Tipo Conarco.	\$ 2.600,00	\$ 2.600,00	\$ 2.820,25	\$ 2.820,25	\$ 2.427,00	\$ 2.427,00
11	10	Unid.	Repuesto hoja de cutter 18 Mm.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 22,38	\$ 223,80	NO COTIZA	NO COTIZA
12	10	Unid.	Repuesto para cutter trincheta metálico con hoja fija 19mm trapezoidal.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 19,27	\$ 192,68	NO COTIZA	NO COTIZA
13	20	Unid.	Sellador silicona acética transparente cartucho 280ml.	\$ 1.600,00	\$ 32.000,00	\$ 372,50	\$ 7.450,00	\$ 1.279,00	\$ 25.580,00
14	20	Unid.	Sellador silicona acética blanca cartucho 280ml.	\$ 1.600,00	\$ 32.000,00	\$ 372,50	\$ 7.450,00	\$ 1.279,00	\$ 25.580,00
15	5	Unid.	Sellador silicona acética negra cartucho 280ml.	\$ 1.600,00	\$ 8.000,00	\$ 412,93	\$ 2.064,65	\$ 1.279,00	\$ 6.395,00
16	10	Unid.	Sellador silicona acética neutro cartucho 280ml.	\$ 1.600,00	\$ 16.000,00	\$ 676,48	\$ 6.764,80	\$ 1.279,00	\$ 12.790,00
17	5	Unid.	Sellador silicona acética alta temperatura cartucho 280ml.	\$ 2.400,00	\$ 12.000,00	\$ 1.024,39	\$ 5.121,95	\$ 1.898,00	\$ 9.490,00

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES					
				1 - TRIGEMIOS SRL		2 - MINUTILLO HNOS SRL		3 - DE MEDICINAS	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
18	10	Unid.	Sellador silicona acética sella canaletas cartucho 280ml.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 574,58	\$ 5.745,80	\$ 1.898,00	\$ 18.980,00
19	5	Unid.	Lubricante Limpiante Antioxidante Antihumedad 432cc. Tipo WD-40.	\$ 1.500,00	\$ 7.500,00	\$ 730,15	\$ 3.650,75	NO COTIZA	NO COTIZA
20	2	Unid.	Grasa Multiuso Roja x 250 Grs.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 240,88	\$ 481,76	NO COTIZA	NO COTIZA
21	2	Unid.	Limpia contactos eléctricos en aerosol por 250 ML.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 883,19	\$ 1.766,38	NO COTIZA	NO COTIZA
22	2	Unid.	Espuma poliuretano expandido aerosol 500ml.	\$ 2.400,00	\$ 4.800,00	\$ 987,87	\$ 1.975,74	NO COTIZA	NO COTIZA
23	2	Unid.	Pegamento para tornillos/ bulones Rm1 Trabisil x 6 g.	\$ 1.500,00	\$ 3.000,00	\$ 553,70	\$ 1.107,40	NO COTIZA	NO COTIZA
24	2	Unid.	Cemento de contacto adhesivo por 500cc.	\$ 1.300,00	\$ 2.600,00	\$ 698,26	\$ 1.396,52	NO COTIZA	NO COTIZA
25	2	Unid.	Adhesivo instantáneo cianocrilato por 20gr.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 557,55	\$ 1.115,10	NO COTIZA	NO COTIZA
26	1	Unid.	Litro de aceite soluble para tornería refrigerante.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 820,23	\$ 820,23	NO COTIZA	NO COTIZA
27	1	Unid.	Kit Set 10 hojas sierra caladora madera metal curvo aluminio.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 2.357,02	\$ 2.357,02	NO COTIZA	NO COTIZA
28	2	Unid.	Esquinero ángulo reforzado doble 65x65x38 Sc x 24 unidades.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 1.479,36	\$ 2.958,72	NO COTIZA	NO COTIZA
29	2	Unid.	Esquinero ángulo reforzado doble 50x65x38 Sc x 24 unidades.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 1.156,08	\$ 2.312,16	NO COTIZA	NO COTIZA
30	2	Unid.	Esquinero ángulo reforzado doble 38x638x38 Sc x 24 unidades.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 846,24	\$ 1.692,48	NO COTIZA	NO COTIZA
31	2	Unid.	Escuadra plana 50 X 50 x 10mm x 24 unidades.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 550,08	\$ 1.100,16	NO COTIZA	NO COTIZA
32	2	Unid.	Escuadra Plana 100 X 100 x 10mm x 24 unidades.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 1.125,12	\$ 2.250,24	NO COTIZA	NO COTIZA
33	1	Unid.	Kilogramo de masilla plástica.	\$ 1.500,00	\$ 1.500,00	\$ 1.010,35	\$ 1.010,35	NO COTIZA	NO COTIZA
34	50	Unid.	Lija al agua grano 80.	\$ 160,00	\$ 8.000,00	\$ 64,66	\$ 3.233,00	\$ 149,00	\$ 7.450,00
35	50	Unid.	Lija al agua grano 120.	\$ 160,00	\$ 8.000,00	\$ 64,66	\$ 3.233,00	\$ 149,00	\$ 7.450,00
36	50	Unid.	Lija al agua grano 220.	\$ 160,00	\$ 8.000,00	\$ 64,66	\$ 3.233,00	\$ 149,00	\$ 7.450,00
37	5	Unid.	Disco de corte metal sensitiva 350 X 3,2 Mm.	\$ 1.300,00	\$ 6.500,00	\$ 979,72	\$ 4.898,60	\$ 1.799,00	\$ 8.995,00
38	1	Unid.	Piedra amoladora banco 150 X 19 X 19 Gr 46 Oxido Aluminio.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 2.075,39	\$ 2.075,39	NO COTIZA	NO COTIZA

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES					
				1 - TRIGEMIOS SRL		2 - MINUTILLO HNOS SRL		3 - DE MEDICINES	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
39	1	Unid.	Cepillo alambre de acero amoladora banco 6 Pulgadas.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 1.492,59	\$ 1.492,59	NO COTIZA	NO COTIZA
40	1	Unid.	Tornillo Punta Aguja Madera 6x1.1/4" Negros (3.5x32mm). Caja por 500 unidades.	\$ 1.200,00	\$ 1.200,00	\$ 1.550,00	\$ 1.550,00	\$ 3.199,00	\$ 3.199,00
41	1	Unid.	Tornillo Punta Aguja Madera 6 x 2" Negros (3.5x50mm). Caja por 500 unidades.	\$ 2.900,00	\$ 2.900,00	\$ 2.280,00	\$ 2.280,00	\$ 2.890,00	\$ 2.890,00
42	1	Unid.	Tornillo Punta Aguja Madera 6 x 5/8" Negros (3.5x16mm). Caja por 1000unidades.	\$ 3.300,00	\$ 3.300,00	\$ 2.080,00	\$ 2.080,00	\$ 4.999,00	\$ 4.999,00
43	2	Unid.	Escuadra soporte ángulo negra 45x26 por 24 unidades.	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 1.317,28	\$ 2.634,56	\$ 3.816,00	\$ 7.632,00
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 212.550,00		\$ 123.932,86		\$ 171.013,00

Plazo de Entrega:

Condiciones de Pago:

Plazo de Mantenimiento de Oferta:

Lugar de Entrega y de Pago:

Observaciones:

10 días Hábiles

10 a partir de Recp. Def.

S/ Pliego

S/ Pliego

7 días Hábiles

10 a partir de Recp. Def.

S/ Pliego

S/ Pliego

10 días Hábiles

10 a partir de Recp. Def.

S/ Pliego

S/ Pliego